GOVERNO @

SECF

UCACAD
':.' Tk

GOVERNO DO ESTADO DO PARANA~
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

DO ESTADO DO PARANA NUCLEO REGIONAL DE EDUCAQAO DE DOIS VIZINHOS
E DO ES Av. Rio Grande do Sul, 321 — Fone 46-3581-5100 — Dois Vizinhos - PR

Professor Formador — Classifica¢ao Final

{NRE

Dois Vizinhos

Dois Vizinhos

Dois Vizinhos

Dois Vizinhos

Dois Vizinhos

Dois Vizinhos

Dois Vizinhos

Dois Vizinhos

Dois Vizinhos

Dois Vizinhos

Dois Vizinhos

Dois Vizinhos

Biologia

Biologia

Biologia

Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Matemiatica

Matematica

Leide Daiane do Nascimento Mascarello
Lisa Marie Franz

Yuri Renan Alves de Lima

Fabia Brezinski Fabiane

Maria Oracilda Castanha Santos

Gilvana Maria

Magda Goretti Martins Bissotto

Micheli Zanella Bissotto

Bruna Mara Rosin de Lima

Luirdes Aparecida Kruczkevicz Blasius

Daniela Cristina Zanardi Rodrigues

84294896

101127370

130657192

41425369

86001780

62032740

69025730

100959178

108452552

60142270

63547093




