

## **GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ** SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO PARANÁ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE DOIS VIZINHOS Av. Rio Grande do Sul, 321 – Fone 46-3581-5100 – Dois Vizinhos - PR



## Professor Formador – Classificação Final

NRE	Disciplina	Classificação	Nome	RG
Dois Vizinhos	Biologia	1º	Leide Daiane do Nascimento Mascarello	84294896
Dois Vizinhos	Biologia	2º	Lisa Marie Franz	101127370
Dois Vizinhos	Biologia	3º	Yuri Renan Alves de Lima	130657192
Dois Vizinhos	Língua Portuguesa	1º	Fabia Brezinski Fabiane	41425369
Dois Vizinhos	Língua Portuguesa	2º	Maria Oracilda Castanha Santos	86001780
Dois Vizinhos	Língua Portuguesa	3ō	Gilvana Maria	62032740
Dois Vizinhos	Língua Portuguesa	4º	Magda Goretti Martins Bissotto	69025730
Dois Vizinhos	Língua Portuguesa	5º	Micheli Zanella Bissotto	100959178
Dois Vizinhos	Língua Portuguesa	6 <u>º</u>	Bruna Mara Rosin de Lima	108452552
Dois Vizinhos	Matemática	1º	Luirdes Aparecida Kruczkevicz Blasius	60142270
Dois Vizinhos	Matemática	2º	Daniela Cristina Zanardi Rodrigues	63547093